
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА РОШАЛЬ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от

г. Рошаль

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Рошаль от 18.05.2015 № 285 «Об утверждении Положения о порядке 
аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителей 

муниципальных образовательных организаций городского округа Рошаль»

В целях совершенствования работы аттестационной комиссии по 
аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителей 
муниципальных образовательных организаций городского округа Рошаль

1. Внести в постановление Администрации городского округа Рошаль 
от 18.05.2015 № 285 «Об утверждении Положения о порядке аттестации 
кандидатов на должность руководителя и руководителей муниципальных 
образовательных организаций городского округа Рошаль» (с учетом 
изменений, внесенных постановлениями Администрации городского округа 
Рошаль от 16.11.2015 № 709, от 03.02.2017 № 77, от 11.09.2017 № 636, 
от 27.11.2017 № 842, от 27.12.2017 № 969), следующие изменения:

1.1. Состав аттестационной комиссии по аттестации кандидатов на 
должность руководителя и руководителей муниципальных образовательных 
организаций городского округа Рошаль изложить в новой редакции 
(прилагается);

1.2. Состав экспертной группы при аттестационной комиссии по 
аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителей 
муниципальных образовательных организаций городского округа Рошаль 
изложить в новой редакции (прилагается).

2. Общему отделу Администрации городского округа Рошаль 
(Маслова Е.И.) обеспечить опубликование настоящего постановления на 
официальном сайте городского округа Рошаль Московской области

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации городского округа Рошаль
Шарварко Е.А. /• • /\^ ': •

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Глава городского округа А.В. Артюхин
Л  4



о/ УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации 

городского округа Рошаль
от Г 0 Р /  / A h
Ч А 'Ь\'' v ”

On,

A  T J

Состав аттестационной комиссии по аттестации кандидатов на должность 
руководителя и руководителей муниципальных образовательных 

организаций городского округа Рошаль

Председатель комиссии:

Артюхин А.В.

Заместитель председателя комиссии: 

Шарварко Е.А 

Секретарь комиссии:

Ляховецкая Е.А.

Члены комиссии:

Кирсанова Н.И

Носова С.В.

Шабунина О.В.

Видяшева А.С.

Чадина Л.Г.

Г лава городского округа Рошаль

заместитель Главы Администрации 
городского округа Рошаль

главный эксперт
отдела образования Администрации 
городского округа Рошаль

начальник отдела образования 
Администрации городского округа 
Рошаль;
главный специалист отдела 
образования Администрации 
городского округа Рошаль; 
начальник отдела культуры и 
спорта Администрации городского 
округа Рошаль; 
ведущий специалист отдела 
образования Администрации 
городского округа Рошаль; 
председатель Рошальской городской 
организации Профсоюза работников 
народного образования и науки



УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации 

городского округа Рошаль
от №

оУ:
Г о р о д е ^

Состав экспертной группы при аттестационной комиссии по аттестации 
кандидатов на должность руководителя и руководителей муниципальных 

образовательных организаций городского округа Рошаль

Руководитель экспертной группы:

Марченко О.В.

Заместители руководителя 
экспертной группы:

Рязанова А.В.

Сидорова С.В.

Члены экспертной группы: 

Жукова Т.В.

Жукова В.Б.

Макалкина А.Е.

Сорокина Т.А.

Трубицына Л.Р.

Лобанова Е.А.

начальник отдела МБУ ДПО УМЦ

начальник отдела МБУ ДПО УМЦ,

главный специалист отдела культуры 
и спорта Администрации городского 
округа Рошаль

директор МОБУ Лицей

заместитель директора МОБУ 
СОШ №6
директор МОБУ ДО ДШИ

заведующий МДОБУ «Детский 
сад № 1»
методист МБУ ДПО УМТТ

заместитель директора МОБУ 
ДО ДШИ


